川崎市職員退職年金条例等を廃止する条例をここに公布する。

令和 ７ 年 ７ 月 １ 日

川崎市長 福 田 紀 彦

川崎市条例第５０号

川崎市職員退職年金条例等を廃止する条例

 次に掲げる条例は、廃止する。

 ⑴ 川崎市職員退職年金条例（昭和２９年川崎市条例第３９号）

 ⑵ 昭和２３年６月３０日以前に給与事由の生じた退隠料及び遺族扶助料の

年額改定に関する条例（昭和３１年川崎市条例第２３号）

 ⑶ 昭和２８年１２月３１日以前に給与事由の生じた退隠料及び遺族扶助料

の年額改定に関する条例（昭和３３年川崎市条例第２０号）

 ⑷ 平成元年４月分から同年７月分までの遺族年金に係る加算の年額等の特

例に関する条例（平成２年川崎市条例第３号）

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。